Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021

              № 10
	«О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 10.12.2015 от 149 (ред. от 12.02.2018 № 15) «О создании профилактического

Совета по работе с подростками в администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)»

              В целях комплексного решения проблем профилактики безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, создания правовых, социально-экономических  условий для реализации  прав и законных интересов  детей  и  подростков
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к Постановлению администрации муниципального образования от 10.12.2015 № 149 (ред. от 12.02.2018 № 15) «О создании профилактического Совета по работе с подростками в администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по организационно-правовым вопросам, председателя профилактического Совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                      Н. И. Григорьева
                                                                                                    Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                   муниципального образования от

                                                                                                                   11.02.2021 № 10
С О С Т А В

профилактического Совета при администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) по профилактической работе с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении, на территории МО поселок Красное Эхо (сельское поселение).
	Корсаков Алексей Александрович
	заведующий отделом по организационно-правовым вопросам, председатель профилактического Совета

	Антонова Елена Николаевна
	главный специалист по работе с населением отдела по организационно-правовым вопросам, секретарь профилактического Совета

	Члены профилактического Совета:

	Гутче Ольга Олеговна
	директор МБОУ «Красноэховская СОШ» (по согласованию)

	Малова Юлия Юрьевна
	социальный педагог МБОУ «Красноэховская СОШ» (по согласованию)

	Соколова Оксана Юрьевна
	директор МКУК «Красноэховское ЦКО (по согласованию)

	Щербакова Клавдия Александровна
	директор Дубасовского сельского клуба (по согласованию)

	Кожина Ольга Владимировна
	медицинская сестра врача общей практики ГБУЗ ВО Гусь-Хрустальная городская больница Красноэховской врачебной амбулатории (по согласованию)

	Бородачева Вера Александровна
	специалист – инспектор ВУР (по согласованию)

	Шилова Ольга Викторовна
	директор МБОУ «Семеновская ООШ» (по согласованию)

	Круглов Алексей Александрович
	участковый уполномоченный МО МВД России «Гусь-Хрустальный», старший лейтенант полиции (по согласованию)